ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

03 июля 2017 года

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-1

	Об итогах фотоконкурса «Я в Профсоюзе»

            Рассмотрев предложения комиссии по информационной работе по кандидатурам победителей фотоконкурса «Я в Профсоюзе»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать победителями с вручением дипломов и денежных премий в номинациях:

«С ЮБИЛЕЕМ, КОМБИНАТ»

1 место (5 000 руб.) – Заитову Ирину Васильевну, старшего менеджера Группы по обеспечению деятельности Правления и комитетов Совета директоров ПАО «ММК»

2 место (3 000 руб.) – Каляева Андрея Николаевича, мастера цеха Домнасервис, ООО «ОСК»

3 место (2 000 руб.) – Андрееву Юлию Андреевну, водителя трамвая МП «Маггортранс»

«УЛЫБКА»

1 место (5 000 руб.) – Корницкую Елену Николаевну, водителя трамвая МП «Маггортранс»

2 место (3 000 руб.) – Пономарёву Марину Викторовну, машиниста крана механического цеха ООО «МРК»

3 место (2 000 руб.) – Варламову Татьяну Николаевну, бригадира шихтового двора ЭСПЦ ПАО «ММК»

«БЕЗОПАСНОСТЬ ПРЕВЫШЕ ВСЕГО»

1 место (5 000 руб.) – Ставицкую Екатерину Викторовну, ведущего инженера отдела  охраны труда, промышленной безопасности и экологии ООО «ОСК»

2 место (3 000 руб.) – Ульянову Светлану Дмитриевну, библиотекаря АНО «ЦМСЧ»

3 место (2 000 руб.) – Фролова Сергея Эдуардовича, газорезчика ЦРЭО ООО «ОСК»

«НАШ АКТИВНЫЙ КОЛЛЕКТИВ»

1 место (5 000 руб.) – Кудрицких Станислава Михайловича, ведущего инженера группы по организации и нормированию труда управления персонала ПАО «ММК»

2 место (3 000 руб.) – Абзалутдинова Рима Анваровича, ведущего специалиста по охране труда УГЭ ПАО «ММК»

3 место (2 000 руб.) – Лимареву Наталью Александровну, инженера технической группы НТЦ ПАО «ММК»

«ДЕТИ – ЦВЕТЫ ЖИЗНИ» (дополнительная номинация)

             1 место (5 000 руб.) Бурляева Вадима Николаевича, газовщика ПСЦ  ПАО «ММК»

       2. Вручить дипломы победителям фотоконкурса на семинаре председателей профсоюзных комитетов и доверенных лиц членов профсоюза 11 июля 2017 года

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом Днепровского Ю.А.

Председатель профсоюзного комитета

                      Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-2

	О составе комиссии конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних подарков

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав комиссии конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних подарков:
           1.1 Чалкова Дмитрия Александровича – ведущего специалиста ГСП ПАО «ММК»;

1.2 Храмову Ольгу Николаевну – ведущего специалиста  Дирекции по безопасности ПАО «ММК»;

1.3 Лысенко Евгения Валерьевича – старшего менеджера Управления экономике ПАО «ММК».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-3

	О даче мотивированного мнения на введение в действие приказа об индексации тарифных ставок и окладов в ООО СП «Южный»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа об индексации тарифных ставок и окладов в ООО СП «Южный».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-4

	О даче мотивированного мнения на введение в действие приказа об индексации тарифных ставок и окладов в ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск»», приложение №1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа об индексации тарифных ставок и окладов в ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск»», приложение №1.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-5

	О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников ЦЖТ ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Согласовать список профессий и должностей работников ЦЖТ ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-6

	О даче мотивированного мнения на введение в действие приказа РП-198 от 21.06.2017 об индексации тарифных ставок и окладов в ООО «Ремпуть»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Дать согласие на утверждение и введение в действие приказ РП-198 от 21.06.2017 об индексации тарифных ставок и окладов в ООО «Ремпуть».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-7

	О даче мотивированного мнения по проекту стандарта организации ООО «Шлаксервис», СТО СМК ШС ГОТиЗ-02-2017 «Порядок управления положениями об оплате труда и премировании работников ООО «Шлаксервис». Построение, изложение, оформление, содержание и обозначение», редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Дать согласие на утверждение и введение в действие стандарт организации ООО «Шлаксервис», СТО СМК ШС ГОТиЗ-02-2017 «Порядок управления положениями об оплате труда и премировании работников ООО «Шлаксервис». Построение, изложение, оформление, содержание и обозначение», редакция № 1.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-8

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате и премировании работников коксового цеха коксохимического производства ПАО «ММК», ОП ММК-КЦКХП-01-01.06.2017, редакция № 9

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате и премировании работников коксового цеха коксохимического производства ПАО «ММК», ОП ММК-КЦКХП-01-01.06.2017, редакция № 9.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 5 к положению об оплате и премировании работников Научно-технического центра ПАО «ММК», ОП ММК-478-01-01.06.2016

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 5 к положению об оплате и премировании работников Научно-технического центра ПАО «ММК», ОП ММК-478-01-01.06.2016.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-10

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате и премировании работников Центральной лаборатории контроля ПАО «ММК», ОП ММК-ЦЛК-01-01.06.2017, редакция № 2

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате и премировании работников Центральной лаборатории контроля ПАО «ММК», ОП ММК-ЦЛК-01-01.06.2017, редакция № 2.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-11

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 1 к положению об оплате и премировании работников управления экономики ПАО «ММК», ОП ММК-425(13)-01-01.06.2016, редакция №1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 1 к положению об оплате и премировании работников управления экономики ПАО «ММК», ОП ММК-425(13)-01-01.06.2016, редакция №1.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-12

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате и премировании работников управления производства ПАО «ММК», ОП ММК-УП-01-01.07.2017, редакция №1

Президиум профсоюзного комитета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате и премировании работников управления производства ПАО «ММК», ОП ММК-УП-01-01.07.2017, редакция №1.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-13

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к положению об оплате и премировании работников Кустового ремонтно-механического цеха ООО «ОСК», ОП ОСК-679-01-2016

Президиум профсоюзного комитета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к положению об оплате и премировании работников Кустового ремонтно-механического цеха ООО «ОСК», ОП ОСК-679-01-2016
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2017
	г. Магнитогорск
	№ 45-14

	О даче мотивированного мнения о внесении изменений в приказ от 24.04.2015 № 460

Президиум профсоюзного комитета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Дать согласие на утверждение и введение в действие изменений в приказ от 24.04.2015 № 460

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

PAGE